together with the imposition of hands, not the Presbyter; although, at the same time, he does lay on hands to signify consent and assistance in the prayers. I concede that only that imposition of hands is reserved to the pastor or teaching Presbyter, which is conjoined with prayers and benediction. In sign, nevertheless, of consent and assistance, the ruling Presbyters may also impose hands. They do not impose hands, because it is not necessary. Neither do all the co-Presbyters of one Presbytery impose, but several of them, or very few of them, in the name of the others. One, even, might do it in the name of all. Finally, if we should grant that it is a sacrament, and that of this sacrament the Pastor-Presbyters are the administrators, nevertheless, elders would not be excluded from the Presbytery of 1 Tim. iv : 14, on the ground that imposition of hands does not belong to them. For the imposition of hands might be called the imposition of the hands of the Presbytery, although not all and singular of the Presbytery should have the power of imposing hands. It suffices that the chief part of the Presbytery have this power. As the tribe of Levi were said to apply the perfume, when, nevertheless, that was permitted only to the priests. Nothing can Tilenus elicit against the function of ruling Presbyters from those three passages: Acts xx.; Titus i : 7; 1 Tim. iv : 14; nor by any interpretation drive us from the three places: 1 Tim. v : 17; Rom. vii : 7; and 1 Cor. ii; adduced for their establishment.—(*Altare Damascenum*, pp., 691, 692.)*

* Similiter respondetur ad illud, quod ait Tilenus, nullum locum esse Presbyteris nostris in Presbyterio cujus meminit Paulus, I. Timoth., 4 : 14, quid Laicis Senioribus *χειροθεσίας* jus communicandum non censemus. Et ut nemo munus hoc suscipere potest absque manuum impositione; neminem laicum eas cuique imponere fas et jura sinunt. Neminem absque impositione manuum munus hoc posse suscipere, falsum. Multi apud nos ministri sunt legitimi, quibus nunquam impositæ manus. Habita fuit impositio manuum apud nos à prima reformatione res adiaphora, sicut olim ipse Tilenus, vide page 175. Qui Episcopatus invaserunt, hunc ritum urgent ut necessarium, quid hæc unica pene differentia inter Episcopum et Presbyterum, ut ait Bilsonus. Falsum etiam, non posse Seniores Laicos manus imponere ordinandis. Fas et jura non sinunt, ait. Quo jure excluduntur? Sunt, inquis, Laici. An Laici quia ex populo delecti? Sic Episcopi, Presbyteri, Diaconi, erunt Laici; quia omnes ex populo delecti sunt, vel deligi possunt. An quia tractant laica in ministeris suo? Hoc falsum. Nam tractant negotia Jehovæ, et Ecclesiæ. Si Diaconos in Clericorum numerum referunt tui Formalistæ, qui mensarum et viduarum ministri tantum sunt; quanto magis nos Seniores ex plebe delectos et ordine legitimo vocatos in Administrationum Ecclesiasticorum numero recensebimus? Quod ad Cleri vocem, eo sensu non agnoscimus. Seniorum administratio est sacra, et numeratur inter administrationes seu Diaconias illas, quas in Ecclesia constituit Deus. Sed quid si Laici etiam, ut vocas, id est fideles et privati in Ecclesia manus

GEORGE GILLESPIE is another of the Presbyterian authorities to whom we may apply for a true commentary on both the law and the practice of the Church of Scotland, under the Second Book of Discipline, being one of her four commissioners to the Westminster Assembly, and a youth of extraordinary genius and learning. The Repertory's correspondent forces testimony to his views, even out of Gillespie's works. From his treatise entitled "Assertion of

imponere possunt. In dedicandis Levitis nitebantur filii Israelis manibus suis super Levitas ipsos.—(Numer. 8 : 10.) Familiaris fuit Hebræis iste ritus in inaugurationibus, quem usurparunt etiam Apostoli ex more, non mutarunt in sacramentum. Vide plura de hoc ritu supra (pag. 158 et seqq.) ubi probavimus fuisse simplicem gestum orantis Hebræis familiarem, signum indicans personam, non significans aut exhibens gratiam : et proinde non fuisse sacramentum. Præterea, distinguunt Formalistæ inter Impositionem Manuum Presbyteri docentis et Episcopi, et dicunt, quod tamen falsum, Episcopo competere impositionem manuum consecrationis et creationis ergo, Presbyteros imponere manus tantum ad consensum significandum. In Presbyteris impositio manuum est bene precantium signum, quod est in Episcopo ordinantis, inquit Saravia, vide supra, pag. 166. Rectius nos, signum impositionis manuum commune esse Presbyteris docentibus et gubernantibus ; et consensus significandi gratia posse Seniores etiam manus imponere, si necessarium videbitur : precibus verò dedicare et consecrare esse solius Ministri. Illi volunt Episcopum proferre benedictionem una cum impositione manuum, non Presbyterum etiamsi simul imponat manus ad significandum consensum et assistentiam in precibus. Ego Pastori seu Presbytero docenti illam tantum impositionem manuum reservatam concedo, quæ conjuncta est cum precibus et benedictione. In signum tamen consensus et assistentiæ possunt imponere manus etiam Presbyteri Gubernantes. Non imponunt, quia non est necessarium. Nec imponunt simul omnes unius Classis Sympresbyteri, sed plures aut pauciores aliorum nomine. Potest etiam unus nomine omnium. Denique, etsi daremus esse Sacramentum, et hujus sacramenti ministros esse Pastores Presbyteros, non tamen excludentur à Presbyterio, 1 Tim. 4 : 14, quia iis non convenit impositio manuum. Nam impositio manuum dici potest impositio manuum Presbyterii, etsi non omnes et singuli ex Presbyterio habent potestatem imponendi manus. Sufficit quod pars præcipua Presbyterii hanc potestatem habeat. Sicut Toribus Levi dicitur apponere suffitum, cum tamen solis Sacerdotibus id permissum fuerit. Nihil ex his tribus locis, Acts 20, Tit. 1 : 7 ; 1 Tim. 4 : 14 ; elicere potest Tilenus contra functionem Presbyterorum Gubernantium, nec ullo interpretamento a tribus locis adductis, 1 Tim. 5 : 17 ; Rom. 12 : 7 ; 1 Cor. 2 ; pro eorum prostasia nos depellere.—(Att. Dam., pp. 691, 692.)